Приложение N 4
к методическим рекомендациям
по разработке региональной
адресной программы по переселению
граждан из аварийного жилищного
фонда, признанного таковым
до 1 января 2017 года
Форма
(рекомендуемая)
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до 1 января 2017 года
	N п/п
	Наименование муниципального образования
	Адрес многоквартирного дома
	Год ввода дома в эксплуатацию
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	Сведения об аварийном жилищном фонде, подлежащем расселению до 1 сентября 2025 года
	Планируемая дата окончания переселения

	
	
	
	год
	дата
	площадь, кв. м
	количество человек
	дата
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	По программе переселения 2019 - 2025 гг., в рамках которой предусмотрено финансирование за счет средств Фонда, в том числе:
	
	
	6178,66
	301
	

	1.
	Кондинский район
	пгт. Междуреченский, ул. Железнодорожная, д.15
	1970
	05.11.2015
	40,50
	2
	31.12.2020

	2.
	Кондинский район
	пгт. Междуреченский, ул. Железнодорожная, д.17
	1970
	23.11.2015
	246,60
	18
	31.12.2021

	3.
	Кондинский район
	пгт. Междуреченский, ул. Железнодорожная, д.19
	1971
	05.11.2015
	302,17
	15
	31.12.2021

	4.
	Кондинский район
	пгт. Междуреченский, ул. Строителей, д.3
	1970
	23.11.2015
	296,20
	18
	31.12.2020

	5.
	Кондинский район
	пгт. Междуреченский, ул. Строителей, д.6
	1969
	23.11.2015
	284,30
	21
	31.12.2020

	6.
	Кондинский район
	пгт. Междуреченский, ул. Строителей, д. 10
	1969
	23.11.2015
	327,50
	17
	31.12.2020

	7.
	Кондинский район
	пгт. Междуреченский, ул. Строителей, д. 12
	1971
	23.11.2015
	297,00
	14
	31.12.2020

	8.
	Кондинский район
	пгт. Междуреченский, ул. Строителей, д. 2
	1970
	23.11.2015
	333,47
	16
	31.12.2021

	9.
	Кондинский район
	пгт. Междуреченский, ул. Строителей, д. 8
	1969
	23.11.2015
	327,82
	20
	31.12.2021

	10.
	Кондинский район
	пгт. Междуреченский, ул. Строителей, д. 16
	1998
	11.12.2015
	750,00
	40
	31.12.2021

	11.
	Кондинский район
	пгт. Куминский, ул. Комарова, д. 27
	1970
	11.12.2015
	170,40
	4
	31.12.2021

	12.
	Кондинский район
	пгт. Куминский, ул. Гагарина, д. 36
	1970
	11.12.2015
	290,70
	10
	31.12.2020

	13.
	Кондинский район
	пгт. Куминский, ул. Комарова, д. 25
	1971
	11.12.2015
	331,00
	12
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	14.
	Кондинский район
	д. Ушья, ул. Киевская, д.38
	1980
	28.12.2015
	754,00
	35
	31.12.2021

	15.
	Кондинский район
	д. Ушья, ул. Киевская, д.39
	1980
	28.12.2015
	685,40
	24
	31.12.2022

	16
	Кондинский район
	д. Ушья, ул. Киевская, д. 41
	1982
	28.12.2015
	741,60
	35
	31.12.2022



